

Château de Chambert Cahors Les Allées

Frankrike / Sørvest Frankrike

Chateau de Chambert er økologisk og biodynamisk og har topp vinmarker på et kalksteinsplatå 300 moh. vest for Cahors by. Høyden over elven og dalføret gir ikke bare et unikt jordsmonn, men bidrar også til gode solforhold og tilstrekkelig med tilførsel av vind. Noe som gjør det mulig å dyrke økologisk. Vinmarkene er delt inn i mer enn 100 parseller, basert på jordsmonn, solforhold, alder på vinmarkene osv. Så godt som alle parsellene vinifiseres separat i små sementtanker for å la hver og få utvikle seg naturlig. Fermenteringen starter spontant uten tilsetning av fremmed gjær og etter tre uker masserasjon presses vinene lett før de flyttes over på nye tanker. Vinene deres lagres på 3000 liters liggende eikefat i 12 - 16 måneder avhengig av vin og årgang.

MW Lin Liu som i dag driver historiske Château de Chambert sammen sin ektemann har laget denne spesialcuvéen på 90% Malbec og 10% Merlot. Denne vinen er ment som en introduksjon til Chambert.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	AOC
Produsent	Château de Chambert
Årgang	2019
Druetyper	Malbec
Vinifikasjon	Biodynamisk dyrket og vinifisert i sementtanker.
Lagring	Lagret kun på stål
Analyse	Alkohol: 13,5 % Sukker: 0,5 g/l Syre: 5,4 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i opp til 5 år.
Karakteristikk	Mørk, tett og ungdommelig med flott frukt og innslag av mørke bær, blomster og et streif av lær, krydder og fat på duft. Middels fyldig, lett syrlig og strukturert vin med flott frukt også i munnen, god lengde, pene tanniner og fast og tørr finish.
Serveringstemperatur	18 - 20 °C
Passer til	Lammekoteletter, andeconfit, rådyr
Webside	https://www.chambert.com/en/index.html

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	16123501	6322044	kr. 239,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

★★★★ **vinforum**

Mørk, tett og ungdommelig cahors med flott frukt og innslag av mørke bær, blomster og et streif av lær, krydder og fat på duft. Middels fyldig, lett syrlig og strukturert vin med flott frukt også i munnen, god lengde, pene tanniner og fast og tørr finish. Prøv om 3-4 år.
Biodynamisk dyrket.

VinPuls

Fast og fruktig, både røde og sorte bær. Fin konsentrasjon, stor saftighet. Innslag av pepper, urter og blomster. Mørk purpurfarget. Malbec i mer «moderne» stil, juicy, rund og tilgjengelig.
(5)

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Smak på hver moment